
UCHWAŁA NR XV/282/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXIX/2201/17 w sprawie
stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 1,
wchodzącej w skład Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 106 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, 2432, z 2019 r. poz. 534) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXXIX/2201/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 1, wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie, po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§ 2a. Zmienia się z dniem 1 września 2019 r. nazwę Szkoły Policealnej dla Dorosłych nr 1 
w Krakowie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie, ul. Jerzego 
Szablowskiego 1, na Szkołę Policealną nr 1 w Krakowie, wchodzącą w skład Zespołu Szkół 
Budowlanych nr 1 w Krakowie, ul. Szablowskiego 1.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: 58B3DB74-611F-414F-A76E-B3634E06D2B3. Podpisany Strona 1




